【レストラン営業内容】　対象期間：2020年10月23日(金)より当面の間

※月・火曜日は定休日となります。

※「レストラン バイエルン」、「和食 むさし野」については当面の間、営業を休止させていただきます。

※状況によりご案内が変更となる場合がございます。

中国料理 古稀殿　営業再開予定　　　2020年10月23日(金)

以上

＜感染予防対策＞

　新たな衛生・消毒基準「Prince Safety Commitment（プリンス セーフティー コミットメント）」を策定し、

　より安全で清潔な空間でお客さまをお迎えいたします。

　「Prince Safety Commitment（プリンス セーフティー コミットメント）」 の詳細はこちらをご覧ください。

「Prince Safety Commitment（プリンス セーフティー コミットメント）」 https://www.princehotels.co.jp/safety/

  5:30P.M.～8:30P.M. (ラストオーダー8:00P.M.)

中国料理　古稀殿

昼食 11:30A.M.～3:00P.M. (ラストオーダー2:30P.M.)

夕食

カフェ&ダイニング
シェフズパレット

朝食
6:30A.M.～10:00A.M.
※カフェテリアスタイルにてご提供いたします。

昼食 11:00A.M.～2:00P.M.

夕食 　5:00P.M.～8:30P.M.　　　（ラストオーダー　8:00P.M.）

喫茶 10:00A.M.～8:30P.M.　　　（ラストオーダー　8:00P.M.）

スイーツ
食べ放題

10月31日(土)までパレコレ2020 ～秋～ ココ・スタイル ハロウィーンスイーツ を

【平　 日】 3:00P.M.～6:00P.M.

【土休日】 12:00NOON～3:00P.M.　／　4:00P.M.～7:00P.M.

開催いたしております。

サンシャインシティプリンスホテルでは、下記のとおりレストラン営業内容を一部変更いたします。

感染予防の強化と衛生管理を徹底し、みなさまのご利用をスタッフ一同、お待ち申し上げております。

記

2020年10月19日更新

お客さま各位

レストラン営業内容変更のお知らせ

平素よりサンシャインシティプリンスホテルをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。